SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRUNG TÂM GDNN-GDTX YÊN DŨNG

Số: 98/QĐ-TTYD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày 16 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo phòng ngừa tội phạm, bạo lực và vi phạm pháp luật

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX YÊN DŨNG

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 6/1/2023 của Bộ Giáo dục-

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm giáo dục

nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên;

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường;

Xét năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng ngừa tội phạm, bạo lực và vi phạm

pháp luật gồm các ông(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng ngừa tội phạm, bạo lực và vi phạm pháp luật có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các nội dung phối hợp giữa

ĐTN, Công đoàn với chính quyền địa phương tham gia phòng ngừa hành vi phạm

tội, bạo lực và vi phạm pháp luật.

Điều 3. Các ông(bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận chuyên môn, đoàn thể

trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT(để b/c);

- Như điều 3(để t/h);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nghiêm Văn Cường

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng ngừa tội phạm, bạo lực và vi phạm pháp luật

(Kèm theo Quyết định số: 98/QĐ-TTGDYD ngày 16/10/2023

của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Yên Dũng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nghiêm Văn Cường Giám đốc Trưởng ban

2 Vũ Thị Nam Thái P.Giám đốc PTB

 Nguyễn Văn Sáng P.Giám đốc PTB

3 Phạm Thị Huệ CTCĐ Thành viên

4 Nguyễn Văn Tân PBT ĐTN Thành viên

5 Nguyễn Thị Ngọt TT tổ VH Thành viên

6 Nguyễn Thị Hạnh NV Kế toán Thành viên

7 Vi Thị Hạnh UVBCH CĐ Thành viên

8 Nguyễn Thị Thanh Tâm UVBCH CĐ Thành viên

9

Ong Thị Hải

Nhóm

trưởng khối

12

Thành viên

10

Nguyễn Thị Lượng

Nhóm

trưởng khối

11

Thành viên

11

Vi Thị Hạnh

Nhóm

trưởng khối

10

Thành viên

12
Bùi Thị Thu Hường

Trưởng ban

TTND

Thành viên

13

Thân Văn Hùng

Trưởng ban

đại diện

CMHS

Thành viên

Danh sách này có 13 thành viên